DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS
CONTEMPORÂNEOS PARA ATUAÇÃO DO ASSISTENTE SOCIAL NO ÂMBITO
EDUCACIONAL de autoria de GLÁUCIO DE SALES BARBOSA, ELAINE COSTA ALMEIDA
BARBOSA, LUCIANA DE OLIVEIRA LEAL, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/22370

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/22370